ZAVERECNY UCET ZA ROK 2020

sestaveny k 31.12.2020
(v KC na dvé desetinna mista)

Obec Svijansky Ujezd

1€O 671894
Adresa
ulice, &.p. Svijansky Ujezd ¢&p. 27
obec Svijansky Ujezd
PSC, podta 46345 Pé&ncin
Kontaktni udaje
telefon 482 720 067
fax
e-mail obec@svijanskyujezd.cz
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I. PInéni rozpoctu prijmu

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1341
1343
1361
1381
1382
1511

1xxx

2111
2112
2131
2132
2141
2321
2324
2329

2XXX

3111
3113

3XXX

Vlastni pFijmy

4111
4112
4116
4122
4134
4138

4xxXX

Rozpoctové prijmy

Nazev polozky

Dan z pfijm& fyzickych osob placena platci

Dan z pfijmd fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijm& fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijmd pravnickych osob

Dan z pfijm& pravnickych osob za obce

Dan z pridané hodnoty

Poplatek ze psii

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her s vyj. dil¢i dané z tech. her
Zruseny odvod z loterii a pod.her kromé vyh.hr.pf.
Dan z nemovitych véci

Darové prijmy

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Prijmy z prod. zboZi (jiz nakoup. za UC. prodeje)
PFijmy z pronajmu pozemkd

Prijmy z prondjmu ost. nem. véci a jejich Casti
PFijmy z Grok@ (Cast)

Prijaté neinvesti¢ni dary

Prijaté nekapitdlové prispévky a nahrady

Ostatni nedanové prijmy jinde nezarazené
Nedanové prijmy

Pfijmy z prodeje pozemkd

Prijmy z prodeje ostatniho hmotného dlouhodob.maje
Kapitalové prijmy

(tridy 1+2+3)

Neinvesticni ptfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu
Neinvesti¢ni pFijaté transfery od kraj

Pfevody z rozpoctovych Gctl

Prevody z vlastni pokladny

Prijaté transfery

(tfidy 1+2+3+4)

II. PInéni rozpoctu vydaji

ODPA

1019
1039
1070
2212
2292
2321
3111
3117
3119
3314
3326

Nazev polozky

Ostatni zemédélska a potravinarska Cinnost a rozvo
Ostatni zaleZitosti lesniho hospodarstvi

Rybafstvi

Silnice

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami - linkova
Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Materské Skoly

Prvni stupen zakladnich skol

Ostatni zaleZitosti zakladniho vzdélani

Cinnosti knihovnické

Porizeni,zachovani a obnova hodnot nar hist.povédo

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Petra Drahoriovska
Financ¢ni okruhy - Ucetnictvi 7.02.0 (SVUJEZD), verze: 2020.01.D

Schvaleny
rozpocet
1 700 000,00
45 000,00
155 000,00
1 440 000,00
110 000,00
3 250 000,00
6 200,00
20 000,00
2 500,00
35 000,00

460 000,00
7 223 700,00
355 000,00
10 000,00

25 000,00
34 000,00

61 000,00
5 000,00
490 000,00
10 000,00

10 000,00
7 723 700,00

101 100,00

101 100,00
7 824 800,00

Schvaleny
rozpocet
2 000,00
80 000,00
3 500,00
300 000,00
40 230,00
35 000,00
196 000,00
141 000,00
800 000,00
38 000,00
10 000,00

(vypis polozek dle druhového tfidéni)

Rozpocet po

zménach
1 400 000,00
45 000,00
155 000,00
1 157 309,00
110 000,00
3 250 000,00
6 200,00
20 000,00
2 500,00
35 000,00

460 000,00
6 641 009,00
390 000,00
10 000,00

25 000,00
34 000,00

61 000,00
5 000,00

525 000,00
66 000,00

66 000,00

7 232 009,00

592 250,00
101 100,00
61 771,00
9 000,00

764 121,00
7 996 130,00

Rozpocet po
zménach

2 000,00

130 000,00

8 000,00

280 000,00
40 230,00

35 000,00
196 000,00
141 000,00
800 000,00
38 000,00

10 000,00

Skutec¢nost

1 593 251,95
25 636,63
156 449,93
1171 123,62
106 780,00
3211 107,00
9 050,00

3 200,00

44 274,67
11,98

469 677,03

6 790 562,81

525 073,97
10 040,00
27 620,00
31 000,00

1 237,64
5 000,00
102 605,00
4 405,00

706 981,61

74 252,00
5 000,00

79 252,00

7 576 796,42

592 250,00
101 100,00
61 771,00

9 000,00

1 500 000,00
50 000,00

2 314 121,00
9 890 917,42

(vypis polozek dle odvétvového tFidéni)

Skutecnost

1 180,00
127 532,60
7 841,00
276 485,00
40 230,00
11 158,00
169 475,00
28 608,00
800 000,00
34 710,00
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I1. PInéni rozpoctu vydaji

ODPA

3399
3412
3429
3525
3613
3631
3639
3722
3723
3725
3744
3745
4351
5213
5512
5519
6112
6115
6171
6223
6310
6320
6330
6399
6402
6409

Nazev polozky

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Ostatni zajmova cinnost a rekreace

Hospice

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Sbér a svoz ost.odpadd (jinych nez nebez.a komun.)
Vyuzivani a zneskodrovani komun.odpadd
Protierozni, protilavinova a protipoZarni ochrana
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Osobni asist., pec.sluzba a podpora samost.bydleni
Krizova opatreni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni zalezitosti pozZarni ochrany

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev Uzemnich samospravnych cel
Cinnost mistni spravy

Mezinarodni spoluprace (jinde nezarazena)

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Pfevody vlastnim fond@m v rozpoctech Gzemni Grovné
Ostatni financni operace

Financni vyporadani

Ostatni Cinnosti j.n.

Rozpoctové vydaje

SALDO PRIIMO A VYDAJU

(PFijmy - Vydaje)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Petra Drahoriovska
Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 7.02.0 (SVUJEZD), verze: 2020.01.D

Schvaleny
rozpocet
405 000,00
1 255 000,00
156 000,00
3 000,00
7 000,00
180 000,00
28 000,00
310 000,00
10 000,00
120 000,00
50 000,00
200 000,00
5 000,00
60 000,00
80 000,00
35 000,00
931 000,00
2 010 000,00
3 000,00
10 000,00
20 000,00
110 000,00
9 000,00
25 000,00

7 667 730,00

157 070,00

Rozpocet po

zménach
301 830,00
1 524 000,00
170 000,00
3 000,00
7 000,00
180 000,00
28 000,00
325 000,00
10 000,00
145 000,00
50 000,00
150 000,00
5 000,00
60 000,00
80 000,00
70 000,00
931 000,00
31 000,00
1 910 000,00
3 000,00
10 000,00
20 000,00
110 000,00
9 000,00
26 000,00

7 839 060,00

157 070,00

(vypis polozek dle odvétvového tridéni)

Skutec¢nost

262 338,06
1524 479,95
168 819,28

2 100,00

4 913,79
124 630,38
11 650,00
318 849,23
9 429,65

140 157,36
46 403,50
136 554,35

3 500,00

16 367,27
70 835,49
68 752,63
849 878,53
25712,93
1769 637,96
2 235,00

4 973,05

13 581,00

1 550 000,00
106 780,00
8 580,75

25 083,82

8 763 463,58

1127 453,84
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III. Financovani (zapojeni vlastnich Uspor a cizich zdroji)

Schvaleny Rozpocet

Nazev polozky rozpocet po zménach Skutecnost

Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8112 - - -
Kratkodobé pfijaté plj¢ené prostredky + 8113 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych p&jcenych - 8114 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech +/ 8115 157 070,00- 157 070,00- 1 127 453,84-
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8117 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8118 - - -
Dlouhodobé financovani z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8122 - - -
Dlouhodobé prijaté pdjcené prostfedky + 8123 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. prfijatych ptjcenych prostifedkd - 8124 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich Gétech  +/ 8125 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8127 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8128 - - -
Kratkodobé financovani ze zahranici
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8211 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8212 - - -
Kratkodobé pfijaté pljéené prostredky + 8213 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych p&jcenych - 8214 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech +/ 8215 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pfijmy + 8217 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8218 - - -
Dlouhodobé financovani ze zahranici
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8222 - - -
Dlouhodobé prijaté pdjcené prostiedky + 8223 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. prijatych ptjcenych prostifedkd - 8224 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich Gétech  +/ 8225 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8227 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8228 - - -
Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z penéznich G¢tl organizace nemajici charakter +/ 8901 - - -
prijm0 a vydajd vladniho sektoru
Nerealizované kurzové rozdily +/ 8902 - - -
Neprevedené Castky vyrovnavajici schodek +/ 8905 - - -
Financovani (soucet za tfidu 8) 157 070,00- 157 070,00- 1 127 453,84-
IV. Stavy a obraty na bankovnich uctech a v pokladné

Nazev bankovniho uctu Pocalzelc _T_ stav Obrat S\E%_ I;ebléglglg
Zakladni bézny ucet usc 4 310 497,17 1125 007,84 5 435 505,01
B&Zné Ucty fondd USC - - -
Bézné ucty celkem 4 310 497,17 1125 007,84 5 435 505,01
Pokladna 19 512,00 2 446,00 21 958,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Petra Drahoriovska 15.04.2021
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V. Penézni fondy - informativné
Nazev bankovniho Gctu

Pocatecni zOstatek

PFijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny zlstatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek

Nazev majetkového Uctu

Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany

Pozemky

Nedokonceny a pofizovany dlouhodoby majetek

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finan¢ni majetek
Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek

Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku

Opravky ke stavbam

Opravky k samost. HM vécem a soubordm HM véci
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku

Schvaleny
rozpocet

Pocatecni stav
k1.1.

41 434 624,67
2 833 775,79
1 661 251,90

45 000,00

5 806 709,56

65 221,75

2 518 280,00

12 993 345,00-
952 595,48-
1661 251,90-
14 678,00-

Rozpocet po
zmenach

Obrat

77 181,00

14 052,72

16 571,00-

48 600,00-

1 005 869,00-
133 968,00-
77 181,00-

1 276,00-

VII. Vyuctovani fin. vztahtl k rozpocttim krajii, obci, DSO a vnitini prevody

Polozka Text

4122 Neinvesticni pFijaté transfery od kraj
4134 PFevody z rozpoctovych uctl

5321 Neinvesti¢ni transfery obcim

5323 Neinvesti¢ni transfery krajdm

5329 Ostatni neinv.transfery ver.rozp.lzemni Urovné

5345 Prevody vlastnim rozpoctovym G¢toim

VIII. Vyuctovani fin. vztahi ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

uz POL Nazev polozky

29030
29030
98024
98024
98193 4111 Neinvesti¢ni pfijaté transf.z

4111 Neinvesticni pfijaté transf.z

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Petra Drahoriovska

Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 7.02.0 (SVUJEZD), verze: 2020.01.D

4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
Finacni pfisp. na zmirnéni dopadd

Schvaleny
rozpocet

11 000,00
40 230,00
15 000,00

Rozpocet po zménach

Prijmy
61 771,00
61 771,00
561 250,00
561 250,00
31 000,00

Vydaje

Rozpocet po
zmenach

9 000,00
11 000,00
40 230,00
15 000,00

Skutecnost

Konecny stav

41 434 624,67
2 833 775,79
1 738 432,90

45 000,00

5820 762,28

48 650,75

2 469 680,00

13 999 214,00-
1 086 563,48-
1738 432,90-

15 954,00-

Skutecnost

9 000,00

1 500 000,00
11 100,00
40 230,00
15 000,00

1 550 000,00

Skutecnost

Prijmy Vydaje
61 771,00 X
61 771,00 -
561 250,00 X
561 250,00 =
31 000,00 X
15.04.2021
10:39:12



VIII. Vyuctovani fin. vztahi ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

uz

98193
98193
98193
98193
98193
98193
98193

98193

POL

5021
5132
5139
5168
5173
5175
5499

. . Rozpocet po zménach Skutecnost
N (Rl PFijmy Vydaje Prijmy
Ostatni osobni vydaje X 22 000,00- X
Ochranné pomUicky X - X
Nakup materidlu j.n. X 2 000,00- X
Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a X 3 000,00- X
Cestovné X - X
Pohosténi X 2 000,00- X
Ostatni neinvestini transfery X 2 000,00- X
Volby do zastupitelstva kraje a 31 000,00 31 000,00- 31 000,00

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Vydaje
17 050,00
494,73
1 157,00
4 864,20
366,00

1 044,00
24 975,93

Zavér z prezkoumani hospodareni za rok 2020:
PFi pfezkoumani hospodareni obce za rok 2020 podle §2 a §3 zdkona ¢. 420/2004 Sb. Nebyly zjistény chyby a
nedostatky.
Upozornéni na pfipadna rizika, ktera lze dovodit ze zjiSténych chyb a nedostakul, ktera mohou mit negativni dopad na
hospodareni uzemniho celku v budoucnu:
PFi prezkoumani hospodareni nebyla zjiSténa zadna zavazna rizika,ktera by mohla mit negativni dopad na
hospodareni tzemniho celku v budoucnosti.

X. Financni hospodareni zrizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

Zakladni a Matefska $kola Svijansky Ujezd, pfispévkova organizace vykazala k 31.12.2020 hospodéarsky vysledek —
zisk v €astce 114 829,22 K&. Rocni Ucetni zavérka pfispévkové organizace je k dispozici k nahlédnuti na Obecnim
Uradé Svijansky Ujezd.

XI. Ostatni doplnujici udaje

Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za Gcetnictvi
Petra Drahonovska

Osoba odpovédna za rozpocet
Petra Drahonovska

Statutarni zastupce

Petra Bursova
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